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
kuchyň m2            13.55 
Výměra 1. NP. m2            95.85 
   
podkroví   
pokoj m2            15.29 
   
Garáž m2 18.9 
   
VÝMĚRA CELKEM m2           148.04 
 
 
Stáří budovy: 2010 - 1930 = 80 roků 
 
Výpočet ceny 
Výchozí hodnota části konstrukcí Kč       167 130.00 
Podlaží   
Výchozí cena  1.podzemního podlaží  (22 m2) Kč       138 908.00 
Výchozí cena  1.nadzemního podlaží  (135 m2) Kč     1 185 030.00 
Výchozí cena podkroví  (135 m2) Kč     1 074 330.00 
Výchozí cena k 1.1.2000 Kč     2 565 398.00 
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Stavební index %           155.00 
Opravný index místa              1.00 
   
Výchozí cena budovy CÚ 2010 Kč     3 976 366.90 
Rok uvedení do provozu  1930 
Plánovaná životnost roků  100 
Opotřebení %            60.00 
   
Cena k roku 2010 Kč     1 590 546.76 
Zaokrouhlení Kč           -46.76 
Cena zaokrouhlená Kč     1 590 500.00 
 
 
Rekapitulace 
1.1. Rodinný dům č.p. 4  Kč     1 590 500.00 
1.    Budovy Kč     1 590 500.00 
 
 
 
Rekapitulace nákladových cen 
   
1. Budovy   
1.    Budovy Kč     1 590 500.00 
Stavby celkem Kč     1 590 500.00 
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C. Pozemky  
 

Použitá metodika 
Zjištění hodnoty pozemků v souladu s tržním stavem se provádí ve smyslu Metodického 
návodu zpracovaného znaleckým ústavem A-Consult plus spol. s r.o. 
Tento metodický pokyn také obsahuje jednotný postup spolupracujících odhadců pro 
vypracování cenových map zastavěných pozemků. 
Pro ocenění pozemků v místech, kde jsou cenové mapy pozemků schválené ministerstvem 
financí ČR se vychází z těchto cen, je-li jejich cena odlišná od Metodického návodu firmy 
stanovují se ceny variantně. 
Pro ocenění pozemků běžně zastavěných se využívá Metoda srovnávací hodnoty. 
 

Dle výpisu z katastru nemovitostí 
Obec: Chvalčov 
Katastrální území: Chvalčov 
Vlastník staveb a pozemků: 
 Kredit group s.r.o. Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 
Předmětem ocenění jsou pozemky parc.č. St. 57/2 a 57/1 tvořící funkční celek s rodinným 
domem č.p. 4 a dále dva samostatné pozemkové celky nacházející se v okrajových částech 
obce Chvalčov. Pozemkový celek tvořený pozemky parc.č. 212/3 a 1125/2 se nachází 
cca 600 m severovýchodním směrem od oceňovaného domu, na okraji zástavby objektů 
pro rekreaci a jedná se o pozemky přilehlý k nezpevněné účelové komunikaci a navazující 
pozemek s náletovým porostem. Pozemek parc.č. 437/2 je umístěn ve sceleném lánu pole 
ve vzdálenosti cca 1,1 km severním směrem od oceňovaného domu. 
Směrné ceny pozemků byly stanoveny na základě srovnání s obchodovanými nebo 
inzerovanými pozemky v oblasti, kde se nacházejí oceňované pozemky. 
 
a) Pozemky ve funkčním celku s rodinným domem (parc.č. St. 57/2 a 57/1) 
Podle porovnání a dle průzkumu trhu byly v uplynulé době zobchodovány, nebo inzerovány 
v oblasti, kde se nachází oceňované stavební pozemky, obdobné velikosti v rozmezí od 150 
do 300 Kč/m2. V případě pozemku parc.č. 57/1 byla cena za m2 odborným odhadem 
stanovena na 50 Kč vzhledem k obtížné využitelnosti pozemku. 
 
Parcela č. Výměra m2 Druh Cena za m2 Cena 
St. 57/2 450  zastavěná plocha a nádvoří 250 Kč 112 500 Kč 
57/1 1049  zahrada 40 Kč 41 960 Kč 
 

Stavební pozemky celkem Kč 154 460 
 
b) Hospodářsky nevyužívané pozemky (parc.č. 212/3 a 1125/2) 
Podle porovnání a dle průzkumu trhu byly v uplynulé době zobchodovány, nebo inzerovány 
v oblasti, kde se nachází oceňované pozemky, obdobné velikosti v rozmezí od 5 do 15 Kč/m2. 
 
Parcela č. Výměra m2 Druh Cena za m2 Cena 
212/3 211 trvalý travní porost 15 Kč 3 165 Kč 
1125/2 97 ostatní plocha 15 Kč 1 455 Kč 
 

Hospodářsky nevyužívané pozemky celkem 
 

Kč 4 620 
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c) Zemědělský pozemek (parc.č. 437/2) 
Podle porovnání a dle průzkumu trhu byly v uplynulé době zobchodovány, nebo inzerovány 
v oblasti, kde se nachází oceňované zemědělské pozemky, obdobné velikosti v rozmezí 
od 5 do 15 Kč/m2. 
 
Parcela č. Výměra m2 Druh Cena za m2 Cena 
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